「公印省略」

 ２ ８ 薬 第 １ ４ 号

 平成２８年４月４日

各関係団体の長 殿

福岡県保健医療介護部薬務課長

 （ 監  視  係 ）

医療機関等からの医薬品、医療機器又は再生医療等製品についての

副作用、感染症及び不具合報告の実施要領の改訂について

標記について、別添のとおり平成２８年３月２５日付薬生発０３２５第４号

厚生労働省医薬・生活衛生局長通知がありましたので、御了知の上、貴会会員

に対して周知をお願いします。